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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 8144/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/111/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas

kepada :

Nama :|Dr. RIRIS ROTUA SITORUS, SE., M.Ak.

No. Dosen / NIP 118144 / U220093883

NIDN / NIDK 110313027602

Jabatan Akademik :|Asisten Ahli (150)

Alamat :JL. MANDALA UTARA IV NO.16A RT.14 Rw.006

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023
untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 | MAK206 Manajemen Resiko 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 | MANB3O05 Teknik Rekayasa Keuangan 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 | EBA312 Hukum Pajak 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 | MAKS307 Teori Akuntansi Kontemporer 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 | MAN3O05 Teknik Rekayasa Keuangan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1.Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam
bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas;

2.Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa
Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan
Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3.Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah
ditetapkan;

4.Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

o

Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang
diajarkan dan ujian tengah/akhir semester;

6.Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan
persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392




BA Perkulichan Hukum Pajak (EBA312 — CR101) : 03 (Tiga) SKS

Sumber : https://siakad.esaungqul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list jurnal

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

Pertemuan
ke /
Kelompok .

1/1

2/1

3/1

4/1

Tanggal/
Jam

Rabu,
22 Mar
2023

17:00

19:30

Rabu,
29 Mar
2023

17:00

19:30

Rabu,
5 Apr
2023

17:00

19:30

Rabu,
12 Apr
2023

17:00

Hukum Pajak
EBA 312 (CR101)
Rabu, 17:00 - 19:30 ()

27

Dosen

SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan

Dosen/Ruang Jenis

8144 - Dr.
RIRIS
ROTUA
SITORUS,
SE., M.Ak.

Ruang :

8144 - Dr.
RIRIS
ROTUA
SITORUS,
SE., M.AK.

Ruang :

8144 - Dr.
RIRIS
ROTUA
SITORUS,
SE., M.AK.

Ruang :

8144 - Dr.
RIRIS
ROTUA
SITORUS ,
SE., M.AK.

Teori

Teori

Teori

Teori

Peserta

17

27

26

26

RencanaMateri
Perkuliahan

Sejarah
Perpajakan

Sumber-
Sumber
Penerimaan
Negara

PENGERTIAN
HUKUM PAJAK

Landasan
Filosofis Asas
Pemungutan
Pajak

(8144)

Pelaksa

Online

Online

Online

Online

Dr. RIRIS ROTUA SITORUS , SE., M.Ak.

Realisasi Perkuliahan

Materi/Kegiatan

Sejarah
Perpajakan

Sumber-
Sumber
Penerimaan
Negara

PENGERTIAN
HUKUM PAJAK

Landasan
Filosofis Asas
Pemungutan
Pajak

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Option

Gen.
Honor

Reali

sasi


https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

5/1

6/1

7/1

8/1

9/1

10/1

19:30

Rabu,
3 Mei
2023

17:00

19:30

Rabu,
10 Mei
2023

17:00

19:30

Rabu,
17 Mei
2023

17:00

19:30

Rabu,
7 Jun
2023

17:00

19:30

Rabu,
14 Jun
2023

17:00

19:30

Rabu,
21 Jun
2023

17:00

Ruang :

8144 - Dr.
RIRIS
ROTUA
SITORUS,
SE., M.Ak.

Ruang :

8144 - Dr.
RIRIS
ROTUA
SITORUS,
SE., M.Ak.

Ruang :

8144 - Dr.
RIRIS
ROTUA
SITORUS,
SE., M.AK.

Ruang :

8144 - Dr.
RIRIS
ROTUA
SITORUS,
SE., M.Ak.

Ruang :

8144 - Dr.
RIRIS
ROTUA
SITORUS ,
SE., M.AK.

Ruang :

8144 - Dr.
RIRIS
ROTUA
SITORUS ,
SE., M.Ak.

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

27

27

27

26

26

26

Objek Pajak Online

HUTANG Online
PAJAK DAN

PENAGIHAN

PAJAK

STELSEL Online
PEMUNGUTAN
PAJAK

FUNGSI Online
PEMUNGUTAN
PAJAK

Hak dan Online
Kewajiban WP

Surat Online
Pemberitahuan
(SPT)

Objek Pajak

HUTANG
PAJAK DAN
PENAGIHAN
PAJAK

STELSEL
PEMUNGUTAN
PAJAK

FUNGSI
PEMUNGUTAN
PAJAK

Hak dan
Kewajiban WP

Surat
Pemberitahuan
(SPT)

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai



11/1

12/1

13/1

14/1

19:30

Rabu,
28 Jun
2023

17:00

19:30

Rabu,
5 Jul
2023

17:00

19:30

Rabu,
12 Jul
2023

17:00
19:30
Rabu,

19 Jul
2023

17:00

19:30

Ruang :

8144 - Dr.
RIRIS
ROTUA
SITORUS,
SE., M.Ak.

Ruang :

8144 - Dr.
RIRIS
ROTUA
SITORUS,
SE., M.Ak.

Ruang :

8144 - Dr.
RIRIS
ROTUA
SITORUS,
SE., M.AK.

Ruang :

8144 - Dr.
RIRIS
ROTUA
SITORUS,
SE., M.Ak.

Ruang :

Teori

Teori

Teori

Teori

26

26

25

24

Surat
Ketetapan
Pajak (SKP)

Audit
Kecurangan

SANKSI
SANKSI

PENAGIHAN
PAKSA

Online

Online

Online

Online

Surat
Ketetapan
Pajak (SKP)

Audit
Kecurangan

SANKSI
SANKSI

PENAGIHAN
PAKSA

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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(‘ UNIVERSITAS ESA UNGGUL

SEMESTER : Semester Genap 2022 — 2023
Nama Mata Kuliah  : Hukum Pajak Dosen : Dr. RIRIS ROTUA SITORUS, SE., M.Ak.
Kode MK dan Seksi : EBA 312 (CR101) (8144)

Jadwal dan Ruang  : Rabu, 17:00 - 19:30 ()

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 22 29 05 12 03 10 17 07 14 21 28 05 12 19
Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul

o, 0 0o 0o 0 0o o o o o,o0 0 g 0o

1. | 20220102153 NISA FITRIYANI
2. | 20220102156 AYU THAE KIRANA
3. | 20220102157 PUTRI CINDRA GINARIS
4, | 20220102158 KAILA ROSIANA
5. | 20220102160 MICKO SURYA WIJAYA
6. | 20220102161 SYAFIRA NURAFIATI FITRI
7. | 20220102162 NOVIANTI PAULINA
8. | 20220102165 BRIGITA DIRA NAFIRA
9. | 20220102167 SUCI NURPADILAH
10. | 20220102168 DIVANDA CEYSILIA
11. | 20220102169 JIHAN ADRE ARYATI

12. | 20220102170 DEVIYANTI

13. | 20220102171 ANGELIKA OLIVIA KURNIALEK
14. | 20220102174 MUCHAMMAD ADRIAN NUGRAHA
15. 20220102175 PUTRI NUR ATHIYYAH

16. 20220102176 JOHANSSEN SAMOSIR
17. 20220102177 CHAESAR BAYU NUSANTARA
18. 20220102179 SHILHAM TAUFIQURRAHMAN

19. 20220102180 VALIA SEVIANA
20. 20220102181  RIMA ARTIN PERTIWI
21. 20220102195 NUR CAHYA SALIU
22. 20220102202 TITIA DEFANY
23. 20220102203  ALFIDIANSYAH
24, 20220102204 TAMARA FEBRIYANTI
25. 20220102234 ARLEN ASTARI
26. 20220102259 NURUL AN-NISA


https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi

Nilai Perkuliahan Hukum Pajak (EBA312 — CR101): 03 (Tiga) SKS

Sumber: https://siakad.esaungqul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

@

UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Esa Unggul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 — 2023
Kode : EBA312 Kelas : CR101 Dosen : Dr. RIRIS ROTUA SITORUS, SE., M.Akt.
Matakuliah : Hukum Pajak
Prodi : Akuntansi
No NIM Nama Mahasiswa UTS |UAS [quizonlineftugasonline| NA Nilai Akhir
30 %|30 %| 15% 25% Angka[Huruf

1| 20220102153 [Nisa Fitriyani 77| 83 87,14 84,29|82,14| 4,00 | A
2| 20220102156 |Ayu Thae Kirana 77 85 80| 83|81,35| 4,00 | A
3[ 20220102157 |Putri Cindra Ginaris 77| 84 87,14 83,43|82,23( 4,00 [ A
4| 20220102158 (Kaila Rosiana 76| 84 75,71 80,43|79,46( 3,70 | A-
5| 20220102160 |Micko Surya Wijaya 78| 86| 78,57 79,29(80,81( 4,00 | A
6[ 20220102161 (Syafira Nurafiati Fitri 77| 86| 52,86 66,71(73,51| 3,00 | B
7] 20220102162 |Novianti Paulina 77| 83 90, 82,86/82,22( 400 | A
8| 20220102165 |Brigita Dira Nafira 78] 84 70, 81,71|79,53( 3,70 | A-
9| 20220102167 [Suci Nurpadilah 76) 0 38,57, 33|36,84| 0,00 | E
10[ 20220102168 [Divanda Ceysilia 76| 85 81,43 83|81,26 4,00 | A
11{ 20220102169 [Jihan Adre Aryati 77| 85 88,57 81,43|82,24| 4,00 | A
12| 20220102170 |Deviyanti 76| 83 62,86 82,29| 77,7| 3,70 | A-
13| 20220102171 |Angelika Olivia Kurnialek 78| 83 58,57 81,86|77,55| 3,70 | A-
14] 20220102174 mg:‘:gmad Adrian 76 80 of  81,5767,19 2,70 | B
15[ 20220102175 |[Putri Nur Athiyyah 78| 85 72,86 83,86/80,79| 4,00 | A
16| 20220102176 [Johanssen Samosir 80 0 60 68,86/50,22| 1,00 | D
17| 20220102177 |Chaesar Bayu Nusantara 77| 80| 68,57 74,14|75,92| 3,30 | B+
18( 20220102179 [Shilham Taufiqurrahman 76| 86| 58,57 79,29(77,21f 3,70 | A-
19| 20220102180 |Valia Seviana 77 84 80, 82,29|80,87[ 4,00 | A
20| 20220102181 [Rima Artin Pertiwi 78| 84 75,71 79,57|79,85| 3,70 | A-
21| 20220102195 |Nur Cahya Salju 77| 83 67,14 82,29|78,64( 3,70 | A-
22| 20220102202 [Titia Defany 78 85 81,43 81|81,36[ 4,00 | A
23| 20220102203 |Alfidiansyah 78] 84 60| 80,71|77,78( 3,70 | A-
24| 20220102204 |Tamara Febriyanti 75| 83 88,57 82,71|81,36| 4,00 | A
25| 20220102234 |Arlen Astari 78| 82 64,29 70(75,14| 3,30 | B+
26| 20220102259 [Nurul An-Nisa 76| 84 92,86 82,29| 82,5 4,00 | A
27| 20220102266 [Ignasia Yoan Solomon 80 85 55,71 82,14(78,39| 3,70 | A-
Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai

tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Jakarta, 15-08-2023
Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. RIRIS ROTUA SITORUS , SE., M.Ak.
NIP. 8144



https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

